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

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н полиции, 34 кв.м. Тел. 

8 (963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», 

2 этаж, хороший ремонт. Тел. 8 (902) 

272-08-18

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 20, стеклопаке-

ты, балкон застеклен, мебель. Недорого. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

210-91-22

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 28а, 1 

этаж, 30,7 кв.м. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52. Тел. 8 

(982) 650-71-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 58. Дешево. 

Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, кирпичный 

дом, балкон, ул. Мира, 1в. Цена 1400 т.р. 

Без торга. Собственник. Тел. 8 (922) 217-

60-84, 8 (912) 232-43-56

 ■ кв-ра, ГТ, 14/9 кв.м, санузел, окно пла-

стиковое, сейф-двери, С. Космонавтов, 1а, 

4/5. Тел. 8 (906) 804-14-95

 ■ кв-ра, ГТ, 28 кв.м, комнаты раздельные, 

ремонт. Или меняю на 1-комн. кв-ру, УП. 

Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н 

поли-ции, хороший ремонт. Тел. 8 (932) 

601-34-11

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, сдача дома в октябре 2015 г. Тел. 8 
(922) 123-23-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, М.Горького, 33, 2/5. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, П. Зыкина, 26. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в хорошем состоянии. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом. Цена 1650 т.р. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 3 этаж, ремонт, 
ул. С. Космонавтов, 1а. Цена 1150 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 37 кв.м, 2 этаж, ул. Спор-
тивная, 47. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, г. Дегтярск. Или 
меняю на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, в центре г. Дег-
тярска, 4/5, в хорошем состоянии. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 45 кв.м, 4 этаж, ул. Рос-
сийская, 38. Цена 1950 т.р. Торг. Или обмен. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 36 кв.м. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, 4/5, 46 
кв.м, окна пластиковые, балкон застеклен, 
сейф-двери. Остается кухонный гарнитур. 
Тел. 8 (953) 007-67-77

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 1 этаж, р-н шк. 
№3. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 5 этаж, р-н шк. 
№29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, ул. С. Космо-
навтов, 5а, с ремонтом. Цена 1900 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №2. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, центр города, 3 этаж, 
за 1600 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ремонт, 
мебель. Недорого. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 56а, 2 
этаж, окна пластик., трубы поменяны. Цена 
1680 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 48, 2 этаж. 
Цена 1700 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, 4/5, П. Зыки-
на, хорошее сост. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 66 кв.м. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 7/9, ул. П. Зыкина, 
36, пл. окна, м/к двери, радиаторы. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, П. Зыкина, 26, пл. 
окна, сейф-двери. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, комнаты раз-
дельные, требует ремонта, ул. П. Зыкина, 8. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Кирзавод, 29, но-
вый кирпичный дом,  1/5, 56,6 кв.м, кухня 
11 кв.м. Ремонт, пластиковые стеклопаке-
ты, большая застекленная лоджия (сте-
клопакеты), с/у раздельный, новая сан-
техника, счетчики на воду, газ, 2-тарифный 
на э/э. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 5/5, 50 
кв.м, комнаты и с/у раздельный, состояние 
хорошее. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26, 
4/5, в хорошем состоянии, 53/31 кв.м, 
пластиковые окна, после ремонта. Тел. 8 
(912) 688-8-337

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж. Цена 1450 т.р. 
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

«Квартал»,  шк.  №28, 1, детсад, парк. Чис-

тая продажа,  освобождена, документы  

готовы. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж, р-н ПАТО. Тел. 

8 (963) 041-24-40

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 37 кв.м, 4 этаж, р-н 

автостанции. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (904) 

166-75-64

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Спартака. Тел. 8 

(953) 000-55-85

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, 46 кв.м. Тел. 8 (922) 

111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. М. 

Горького, 49, ремонт, 1 этаж, лоджия 6 м. 

Собственник. Тел. 8 (912) 295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», 5 

этаж, комнаты раздельные. Цена 2500 

т.р. Торг уместен. Тел. 8 (900) 206-96-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Тел. 8 (953) 

388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 62 кв.м, ул. Чай-

ковского, 13. Тел. 8 (919) 382-84-72

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н ул. М. Горько-

го-Азина, под нежилое. Рассмотрю ва-

рианты обмена. Без посредников. Тел. 8 

(950) 653-37-78

Более 1000 объектов недвижимости 
на сайте catalog96.ru
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 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 1/5, ул. Мичурина, 

р-н новостроек, 63/40/10,5 кв.м, легко 

переделать в 3-комн. кв-ру, отличное 

состояние. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (902) 

473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б, 5 

этаж. Цена 1700 т.р. Собственник. Тел. 8 

(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, р-н шк. №25, 45, 

3 кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, 

газовая колонка, трубы новые, с/у совме-

щен, кв-ра в стадии ремонта. Тел. 8 (919) 

384-73-18

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 54/31/9 кв.м, 

ул. Кирзавод, хорошее состояние, просто-

рная кухня, косм. ремонт, трубы поменя-

ны, счетчики на воду. Цена 1740 т.р. Рас-

смотрим ипотеку или маткапитал. Тел. 8 

(953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,5 кв.м, ул. Лени-

на, 34, 5 этаж, р-н шк. №2, стеклопакеты, 

заменены трубы, счетчики, остается вся 

мебель. Цена 1880 т.р. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, ул. Че-

хова, 49, 2 этаж, стеклопакеты, душевая 

кабинка, новая сантехника, теплый пол, 

трубы поменяны, новые счетчики. Оста-

ется вся мебель и бытовая техника. Осво-

бождена. Документы готовы. Согласны 

на ипотеку или маткапитал. Цена 1850 т.р. 

Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, 41,3 кв.м, без 

ремонта, центр, рядом школа, детсад, 

торговый центр. Тел. 8 (912) 660-66-69, 8 

(912) 686-31-59

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, Мира, 4а, 1/5, 42,8 

кв.м. Цена 1650 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

207-14-45

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 37 кв.м, 2 

этаж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 38/23/7 кв.м, 

отличное состояние, хороший двор, раз-

витая инфраструктура. Или меняю. Рас-

смотрю варианты. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 59 кв.м, стек-

лопакеты, лоджия застеклена, хороший 

ремонт, тихий двор. Цена 1870 т.р. Или 

меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(908) 903-45-04

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (952) 

140-89-60

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 63 кв.м, 

центр, 2 этаж. Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н гипер-

маркета «Магнит», недорого. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (900) 

206-75-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 

54а, 50,2 кв.м, 2 этаж, сейф-двери, ре-

монт, с/у раздельный, пласт. окна, угловой 

балкон, теплый пол. Собственник. Тел. 8 

(912) 226-76-85, Анастасия

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-4-комн. кв-ры. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом, идеальное 
состояние, р-н шк. №3, ул.  Мира, 38, 3/9, 
64 кв.м. Чистая продажа. Цена 2650 т.р. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/9, Мира, 38. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 58,1 кв.м, две ком-
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

22,5 сотки, в собственности. Тел. 8 (982) 

736-50-15

 ■ дом на ЖБИ. Тел. 8 (904) 981-73-03

 ■ дом-дача в соснах, есть все для здо-

ровой и счастливой жизни. Посмотрите, 

вам понравится, будете благодарны всю 

ос-тавшуюся жизнь. Тел. 8 (912) 686-95-37

 ■ жилой дом, ул. Декабристов, 14 соток, 

газ рядом, колодец на участке. Или меняю. 

Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ кирпичный дом по ул. Володарского, 

рядом с лесом, прекрасный вид на водо-

ем. Участок 12 соток, удобрен, ухожен. 

Новая баня, гараж, двор, овощные ямы, 

подсобные помещения. Газовое отопле-

ние, скважина. Тел. 8 (922) 206-23-97

 ■ коттедж 198 кв.м, г. Первоуральск, уча-

сток 7 соток, полностью благоустроен, 

готов к проживанию. Цена договорная. 

Возможен обмен. Тел. 8 (961) 763-21-27

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ коттедж из бруса, 220 кв.м, на берегу 

пруда, ул. Возмутителей, недострой. Цена 

2500 т.р. Тел. 8 (922) 140-63-99

 ■ коттедж, г. Первоуральск, п. Шайтанка, 

полностью благоустроенный, 200 кв.м, все 

коммуникации подведены. Рассмотрю 

варианты обмена на кв-ру или авто. Цена 

договорная. Тел. 8 (964) 485-27-09

 ■ новый коттедж, экологически чистый 

р-н, 160 кв.м, з/участок 7 соток, рядом 

пруд, все коммуникации с узлами учета. 

Или меняю на 3-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ ш/з дом 75 кв.м, баня, теплицы, газ, 

х/г вода, туалет в доме, з/участок 6 со-

ток, разработан, в собственности, кир-

пичный гараж, пластиковые окна. Тел. 8 

(904) 541-18-96

 ■ дом за шк. №4. Тел. 8 (922) 222-18-64

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ участки «Петров. дачи» (Совхоз), ул. Де-
мидовская, 550 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Краснояр, от 250 до 350 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Ледянка, от 150 до 550 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, с. Кунгурка, урочища «Дег-
тяные», 15 соток, 200 т.р. Тел. 8 (912) 
239-20-51

 ■ участки, с. Мариинск, от 200 до 500 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок в к/с «ОЦМ-1», дом под снос. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, с. Мариинск, Клубная, 92, 10 со-
ток, 260 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ с/участок «Вишенка», 6 соток. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ з/участок под ИЖС, п. Крылатовский. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дача в Н. Сергах на берегу пруда. Тел. 
8 (932) 127-61-19

 ■ з/участки. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ з/участок 14 соток, ул. Октябрьская, эл-
во. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ з/участок в Мариинске, ИЖС, 15 соток, 
ул. Учителей. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ з/участок под строительство, р-н ул. 
Металлистов. Насаждения, колодец, эл-во, 
газ проходит перед участком, экологиче-
ски чистый р-н, асфальтированная дорога, 
недалеко пруд.  Или меняю на комнату в г. 
Ревде. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 3-98-88

 ■ з/участок, п. Краснояр, ул. Набережная, 
под ИЖС. Возможно под маткапитал. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок 8 соток, «СУМЗ-1», за СК 
«Темп, со ш/з домом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ с/участок, р-н п. Южный, с домом. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ сад, ц. 100 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ с/участок «РММЗ-1», 9 соток, 2-этаж-
ный дом, баня. Цена 500 т.р. Тел. 8 (922) 
189-96-33

 ■ сад. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ садовые  участки на Гусевке. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ СОТ «Автомобилист», 6 соток, дом, баня. 
Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ СОТ «Восток», 8 соток, дом, насаждения, 
кессон, теплицы. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ СОТ «Заря-2», 6 соток, дом, теплицы, 
насаждения. Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ специальное предложение для бизнес-
менов. З/участок на въезде в п. Краснояр, 
5-7 м от дороги, эл-во рядом. Хорошее 
место под строительство коммерческой 
недвижимости (магазин и т.д.). Вокруг  
идет строительство жилых коттеджей, 10 
соток, в собственности. Кадастровый № 
66:21:1205001:44. Есть возможность вы-
купа соседних участков для расширения. 
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